



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Malerfirmaet Eriksen & Printz ApS**

**Herstedvang 7C  
2620 Albertslund**

**CVR nr. 25 31 94 94**

**Årsrapport for 2018/2019  
20. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. oktober 2019  
Dirigent

Navn: Viktor Finn Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Malerfirmaet Eriksen & Printz ApS  
Herstedvang 7C  
2620 Albertslund

CVR nr.: 25 31 94 94  
Stiftet: 1. april 2000  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Viktor Finn Jensen, Mariehaven 20, 4300 Holbæk

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af malerarbejde.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 33, og et overskud på tkr. 24 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Koncernforbundne selskaber har i året sikret selskabet den fornødne likviditet til finansiering af driften. Fremadrettet indestår moderselskabet Malerfirmaet MEVI ApS for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.447.591</b>	<b>2.832</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-3.366.445</u>	<u>-2.621</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>81.146</b>	<b>211</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-47.792</u>	<u>-37</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.354</b>	<b>174</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-9.697</u>	<u>-41</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>23.657</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>23.657</u>	<u>133</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>23.657</u></b>	<b><u>133</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.061	839
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.801	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.299	29
Periodeafgrænsningsposter		13.805	10
Udskudte skatteaktiver	5	52.452	65
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>862.418</b>	<b>943</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>32.763</b>	<b>34</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>915.181</b>	<b>997</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>915.181</b>	<b>997</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-540.757	-564
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-415.757</b>	<b>-439</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	179.825	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.418	360
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32
Anden gæld	996.695	1.020
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.330.938</b>	<b>1.436</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.330.938</b>	<b>1.436</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>915.181</b>	<b>997</b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	6	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>-564.414</b>
Årets resultat	0	23.657
	<b>0</b>	<b>23.657</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-540.757</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>-415.757</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Usikkerhed om fortsat drift

#### Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Moderselskabet Malerfirmaet MEVI ApS indestår for den nødvendige likviditet og kapital til sikring af selskabets fortsatte drift. Årsrapporten er således aflagt med fortsat drift for øje.

		2017/2018 tkr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.086.201	2.435
Pensioner	496.080	393
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-215.836	-207
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.366.445</b>	<b>2.621</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>13</b>	<b>10</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-2.299	-29
Regulering af udskudt skat	11.996	70
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>9.697</b>	<b>41</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	0	194
Afgang i årets løb	0	-194
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af-/nedskrivninger, primo	0	-194
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	194
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

### 5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 52 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Malerfirmaet MEVI ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2017/2018
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser	24.800	50
Garantiforpligtelser	<u>507.275</u>	<u>423</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>532.075</u></b>	<b><u>473</u></b>